ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024

EDITAL Nº 027/2024

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA RESULTADO FINAL do processo

seletivo para a função de ENFERMEIRO, para atuar junto ao Município de Três

Passos/RS.

Class.
Nº

Inscrição
Nome

Item
01

Item
02

Item
03

Item
04

Item
05

Total

1º 006/2024 Juliane Elise Schneider 15,00 00 00 50,00 2,00 67,00

2º 010/2024 Fernando Wegmann 00 00 00 50,00 8,00 58,00

3º 009/2024 Karoline Bazanella 15,00 00 00 30,00 10,00 55,00

4º 007/2024 Silvane Denise Schneider 5,00 00 00 25,00 10,00 40,00

5º 002/2024 Pamela Cristina Cavalheiro Carneiro 5,00 00 00 20,00 10,00 35,00

6º 001/2024 Caroline da Rosa Aragones 00 00 00 20,00 10,00 30,00

7º 011/2024 Milena Carol Webr Glass 00 00 00 10,00 10,00 20,00

8º 003/2024 Tiago Marafiga Cordeiro 10,00 00 00 00 10,00 20,00

9º 012/2024 Andréa Pedro Baptista 05 0 00 10,00 2,00 17,00

10º 004/2024 Tania Regina de Oliveira 5,00 00 00 00 6,00 11,00

11º 005/2024 Ketlyn Raquel da Silva 00 00 00 00 10,00 10,00

12º 008/2024 Jordana Avozani Godinho 00 00 00 00 8,00 8,00

Três Passos/RS, 30 de abril de 2024.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
acsb